TERMO DE RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Capivari de Baixo
atribuições legais, torna público que em função de
Regional de Educação Física CREF3

Cargo: Professor de Educação Física

No ato da admissão o candidato aprovado e convocado para o cargo deverá comprovar o
Registro no Órgão Fiscalizador da Profissão.

Brusque, 17 de abril de 2012.

O Prefeito Municipal de Capivari de Baixo, Luiz Carlos Brunel Alves,
atribuições legais, torna público que em função de comunicação feita pelo Conselho
Regional de Educação Física CREF3 - SANTA CATARINA, faz a seguinte retificação:

Cargo: Professor de Educação Física

No ato da admissão o candidato aprovado e convocado para o cargo deverá comprovar o
Registro no Órgão Fiscalizador da Profissão.

de abril de 2012.

Luiz Carlos Brunel Alves
Prefeito Municipal

Luiz Carlos Brunel Alves, no uso de suas
comunicação feita pelo Conselho

seguinte retificação:

No ato da admissão o candidato aprovado e convocado para o cargo deverá comprovar o